САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 января 2018 года                № 23-3

О времени предоставления помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона

от 12 июня 2003 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации» Санкт-Петербургская

избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Установить, что на территории Санкт-Петербурга помещения,

пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний и находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляются собственником, владельцем

помещения по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии,

выдвинувшей зарегистрированного кандидата на выборах Президента

Российской Федерации, для встреч с избирателями на 3 часа.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса Д.В. Краснянского.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ